Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2837/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na rua Águas de Lindóia, altura do número 529, no São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na rua Águas de Lindóia, altura do número 529, no bairro São Joaquim.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:

		Moradores do bairro, em especial a Sra. Fátima, reclamam da existência de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública nessa rua há cerca de 4 meses. Eles já solicitaram atendimento na Prefeitura e até o momento o serviço não foi realizado. Sem as lâmpadas, o local é muito escuro e os moradores temem pela questão de segurança. Pedem providências urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de maio de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

abf6d46b-0340-43ec-ab5c-2f1ac0380754.png
PROTOCOLO 5194/2016 - 12/05/2016 10:55

image1.jpeg

image10.jpeg